Документ предоставлен КонсультантПлюс

КОМИТЕТ
ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 июня 2015 г. N 28/7

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОМИТЕТА
ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 29 ДЕКАБРЯ 2014 Г. N 62/21

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 г. N 35-ФЗ "Об электроэнергетике", постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 года N 1178 "О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике", Постановлением Правительства РФ от 4 мая 2012 г. N 442 "О функционировании розничных рынков электрической энергии, полном и (или) частичном ограничении режима потребления электрической энергии", Приказ ФСТ России от 28 марта 2013 г. N 313-э "Об утверждении Регламента установления цен (тарифов) и (или) их предельных уровней, предусматривающего порядок регистрации, принятия к рассмотрению и выдачи отказов в рассмотрении заявлений об установлении цен (тарифов) и (или) их предельных уровней и формы принятия решения органом исполнительной власти субъекта Российской Федерации в области государственного регулирования тарифов", Приказ ФСТ России от 30 октября 2012 г. N 703-э "Об утверждении Методических указаний по расчету сбытовых надбавок гарантирующих поставщиков и размера доходности продаж гарантирующих поставщиков", постановлением Правительства Саратовской области от 2 апреля 2007 г. N 169-П "Вопросы комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области", протоколом заседания Правления государственного регулирования тарифов Саратовской области от 26 июня 2015 г. N 28 комитет государственного регулирования тарифов Саратовской области постановляет:
1. Внести в постановление комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области от 29 декабря 2014 г. N 62/21 "Об установлении сбытовых надбавок гарантирующих поставщиков Саратовской области в границах зоны их деятельности" следующие изменения:
в приложении:
по тексту слова "ОАО "Саратовэнерго" заменить словами "ПАО "Саратовэнерго";
в графе "2 полугодие" раздела "Тарифная группа потребителей "сетевые организации, покупающие электрическую энергию для компенсации потерь электрической энергии" приложения:
в пункте 1 цифры "0,19609" заменить цифрами "0,16573";
в пункте 2 цифры "0,09507" заменить цифрами "0,05076";
[bookmark: _GoBack]в пункте 3 цифры "0,02600" заменить цифрами "0,00930";
в пункте 4 цифры "0,20127" заменить цифрами "0,19870".
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2015 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель комитета
Л.Н.НОВИКОВА